СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от «5» марта 2015 г.				№ 11
с. Среднеаргунск

Об отмене решения Совета сельского поселения» Среднеаргунское» № 8 от 13.02.2015 г. «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» в редакции  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ, руководствуясь протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 27.02.2015 № 07-19б-2015, Совет сельского поселения «Среднеаргунское»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 8 от 13.02.2015 г. «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые не разграничена».
	2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения 					Н.Д. Рженева